Intelleximus. q. cum. s.
laycus. berta. vxorez
suam. a. maritali. os. o. r. e. o. de.
pulis. dyocesan. coz. au.
dies. eand. cu. quodam. ad.
ultero. fornicari. et. ea. et. il.
lum. vinculo. ex. co. i. d. o. n. i. s. a.
st. m. r. i. t. q. t. a. d. e. m. adulteru.
ab. u. r. i. s. abs. o. l. u. c. i. o. e. recep.
ta. co. r. a. e. p. o. memo. r. a. t. o. p. d. i.
ctu. viru. si. restitui. postula.
uit. at. ille. obi. a. c. i. s. ei. ad. u. l. t. e.
riu. q. q. ab. ipso. no. repul.
sa. h. sp. o. t. e. n. e. a. recessis. resti.
tuc. o. e. m. suu. p. p. o. s. u. i. t. m. i. m. e.
facienda. mulier. ista. e. s. t. repli.
cauit. in. ipsu. q. fuerat. fo. r. n. i. c.
nicat. ff. i. s. t. r. a. m. q. n. t. a. b. i. o.
stiterit. q. p. e. u. i. d. e. a. m. re. i. l.
of. f. s. i. o. n. e. l. i. m. a. m. mulieris.
q. adulterata. fuis. s. t. ad. u. l. t. e.
ry. e. a. z. qd. vir. d. r. co. m. i. s. s. i. s. s. e.
p. b. o. e. cessante. ipsu. re. a. p. e.
copellas. eand. q. si. p. d. i. c. t. o.
modo. de. mulieris. fornic.
coe. stiterit. n. testes. p. q. s.
viri. adulteriu. e. p. b. a. t. u. s. u.
er

etiam si sententia sit lata ppter adulterium. ut. s. de usufructu. l. i. a. s. de duobus. et litem. na. muna remissa et delicto renascit. ut. p. q. vj. c. i. de pe. di. iij. s. et psona. in quibusda. libris est illud verbum in sepulchro. et audonata. et lina a qua no est appellatum reuocat. ut. s. de frigid. fraternit. et j. d. purga. vul. ga. c. n. jo. dixit q sententia no retrahat. ppter delictum superueniens. ut. ar. ff. de iur. adu. q. p. nec em. nam. natio semel epanda no fnascit amplius. ut. de con. di. iij. que. nis. et. ff. de sol. qui res. f. area. negi pteu. noui auxil. sententia a retrahat. ut. s. de re. iud. inf. monasterium. unde ai ferunt. sit sublara no sit muna alteri pti p formationem alteri. ut. p. q. vj. que admodum. sed si lina no sit lata tuc renascit per una pdicta. et iura pdicta sit intelligeda quando uidey. et suo ostiao eos admittit. re. stimat qd pms dictu est alle. gado. unde veni. credo q illa vitu suu petere possit non ob. stante sententia q illi sententia re. nu. cauit adulterio post sen. tentiam. de h. dictum est. s. de. duobus. c. et litem.

De illis excoicant. q. rade delicti facti. s. de foro illius et ibi d. uenit possit. ut. iij. q. vj. c. i. et. vj. q. iij. plaant. et. s. de foro. co. pe. postulasti. et. c. v. in. et. c. vbi de cri. agi. oportet. in. aut. qua in p. n. d. i. e. b. a. n. t. quoda. q. ubi crimen quis co. m. itat. dicit ibide. uenit sed ca. terminabit p suum iudicij. ut. ar. ff. de auto. et. epi. reorum. de. misit. sed illud no est ve. rum jmo uidey illius loca ubi. delinquit pot. clicum ademp. nare et deponere lina tamen. dem. adabil. excoici. p. ep. m. p. p. uim. ut. s. de foro. co. pe. po. stulasti. nisi uelit illi iudicio de. ferre ut ipm remittat ad illu. adempn. adum sicut dicitur de. metropol. quod pot. absolue. excoiciati a suo epo nisi uelit. eidem deferre. videlicet quando. fuit appellatu. ut. j. de sen. et. p. uas. nec dicit ferre lina. m. alienu. subditum sed in suu. rade. et. mms. ut. dicit prime. de. cord. anae. et. h. ec. lina. bene. p. h. an. p. istam. de. ce. q. ca. de. bit. redire. illuc. ubi. delinquit. et. est. ar. ad. h. in. au. ut. nulli. ud. si. quis. vero. col. l. ij. que. h. op. ame. dicit. et. de. cordat. cum. hac. de. ce. si. tamen. crime. facti. fuerit. pot. de. illo. cognoscere. si. uis. uidey. si. aut. fuerit. graue.

crimen remittat ubi delinquit. ut. ff. de re. mili. desertorem. in. p. m. tamen ab. ista. generalitate. et. ap. p. quilibz. sup. ior. qui. ubi. d. i. g. crime. comittat. no. pot. iudicari. nisi. a. domno. papa. si. agat. ad. depom. Quid. si. crime. tal. est. qd. no. inducit. depom. dixit. h. q. pot. iudicari. a. suo. maiori. et. no. ab. inferiori. si. e. men. comittat. in. sua. prochia. si. si. archieps. com. itat. tale. crime. in. prochia. alteri. archiepi. vel. epi. sufraganei. alteri. archiepi. dixit. h. q. possit. tuc. udi. cari. ab. alio. archiepo. vel. epo. ar. ad. hoc. re. vj. di. duo. ubi. ambrosi. rade. at. mmo. comissi. in. sua. prochia. excoiciant. impem. qd. al. facere. no. auderet. jo. p. per. co. si. poterit. bene. dicit. si. poterit. q. m. ar. est. de. ut. ff. de. dol. ma. ritis. et. s. de. resti. spol. olim. et. s. de. sol. ob. ar. dus. et. s. de. homicid. h. aut. dignu. et. j. de. v. fur. cu. tu. et. iij. q. vj. si. res. et. ipos. sibi. nulla. est. obli. gado. ut. ff. de. regul. iur. impos. sibi. et. iij. q. iij. nabu. et. de. neg. ar.

Uxorij sue in adulterio de p. hense debitum conugale si postmodu ipse cu alia pe. tret adulteriu maifeste co. gi. debeat ut eadem maritali. affectione ptractet. Dup. quo tibi riu. q. cum paria. crimina copensacione mu. tua. delectur. vir. hmoi. for. macionis obtentu sue vro. ris. nequit. ofozau. declinat. **Et con. melcen. De rap. toibus incendiarijs et vio. latoibus ecclesiarum.**

De illis aut qui de loco ad locu iter faciunt et ibi rapi. nas et depdaciones pagut. plaunt ut ab illi. loca. p. r. la. to. excoicent. nec ante exp. rochia illa exeat q. digne. q. p. trauerint. emeent. q. rum. excoicatio. p. p. io. epo. significanda est. nec eos re. apiat. anteq. illuc. reddant. vbi. rapina. fecerut. et. oia. plene. emeent. **Aug. iij.**

Sper co. vero q. infra. d. tatumus ut qui. amq. ex. h. i. s. qui. violent. surzeterut. in. rapina. siue. eccl. ay. violaciones. maife. ste. fuerit. dep. h. ensus. nisi. p. us. ablata. restituat. si. pote. rit. vel. emendi. firmu. et. ple. nam. securitatem. fecerit. pe. nitentiae. beneficiu. ei. penitus.

denegatur. Si vero usq. ad obitu in otumada du. rauerit et in extremis posi. tus. remediu. penitenciae. hu. militer. postulauerit. si. eme. dacem. vel. emedandi. secu. ritatem. p. stiterit. ei. p. ma. et. sepultura. eccl. a. cedatur. Qui. aut. in. sanitate. absti. nara. mente. no. penituerit. vel. emedauerit. et. in. mo. r. te. securitatem. p. stare. neq. uit. solemnitas. p. me. paru. p. esse. videtur. sicut. credi. mus. h. de. peccato. otitico. vi. atum. no. negetur. ita. in. vbi. nullus. clericoy. sepul. ture. interit. illi. nec. eius. elemosinam. p. sumant. a. ca. pre. q. si. qui. presbroy. vel. clericoy. o. tra. h. m. vita. vel. in. morte. penitencas. dare. a. sepulture. interesse. ul. eoy. acipe. elemosinas. at. t. p. a. uerit. seu. hmoi. rapine. p. ti. axes. muen. fuerint. ordis. sui. damnu. irrecupabiliter. p. a. an. et. eccl. astico. bene. ficio. careat. **Et. o. la. tan.**